
f/ ~~/\T7\~~~B ABOGADO
~ DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA

ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Febrero 23 de 2021.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CACHIRA.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LEIDA MINELI GARCIA QUINTERO.
2020-00047.

JOSE IVAN SOTO ANGARIT A, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta,
identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta, Abogado
titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
liquidación de crédito de la OBLIGACION No.725060150130815 Y
4481860002371711.

Cordial Saludo.

. 28 de Cúcuta.
r--i->Iii-4-h-i"fiI 14 del C.S de la J.

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUESANTANDER,CENTRO, CUCUTA,NORTE DE SANTANDER

Celular. 312-5630442 - 310.2790179. Correo: jo.e62/mtoa@gmaiLrom



OBLlGACION No. 725060150130815
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA
Interés Interes VALOR

CAPITAL s
INICIO FIN Bancario DlAS Nominal INTERESES

Corriente Mora s
17.999.456 19-oet-18 31-oct-18 19,63% 13 0,97% 175.314
17.999.456 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 2,24% 403.616
17.999.456 01-die-18 31-dic-18 19,40% 31 2,31% 415.394
17.999.456 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 2,28% 410.645
17.999.456 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 2,11% 380.260
17.999.456 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 2,30% 414.801
17.999.456 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 400.365
17.999.456 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 414.208
17.999.456 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 399.982
17.999.456 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 413.020
17.999.456 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 3\ 2,30% 413.812
17.999.456 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 400.365
17.999.456 01-oet-19 31-oet-19 19,10% 31 2,27% 409.456
17.999.456 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 394.809
17.999.456 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 405.688
17.999.456 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 402.908
17.999.456 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 382.112
17.999.456 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 406.482
17.999.456 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 388.280
17.999.456 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 391.359
17.999.456 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 377.295
17.999.456 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 389.962
17.999.456 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 393.354
17.999.456 OI-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 381.733
17.999.456 01-oet-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 389.363
17.999.456 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 371.881
17.999.456 OI-die-20 31-die-20 17,46% 31 2,09% 376.750
17.999.456 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 373.939

TOTAL INTERESES 10.877.151
INTERESES REMUNERA TORIOS 3.809.836

OTROS CONCEPTOS 1.624.997
CAPITAL 17.999.456

TOTAL CAPITAL E INTERESES 34.311.440

SON:
TREINTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS

CUARENTA PESOS MlCTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada,
proceda a su aprobación.



OBLIGACION: 4481860002371711

REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA
Interes Interes VALOR

CAPITAL s: Bancario DlAS Nominal INTERESES
INICIO FIN Corriente Mora $

1.526.441 22-dic-18 31-dic-18 19,40% 10 0,74% 11.305
1.526.441 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 2,28% 34.825
1.526.441 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 2,11% 32248
1.526.441 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 2,30% 35.177
1.526.441 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 33.953
1.526.441 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 35.127
1.526.441 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 33.920
1.526.441 OHul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 35.026
1.526.441 01-ago-19 31-ago-]9 19,32% 31 2,30% 35.093
1.526.441 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 33.953
1.526.441 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 34.724
1.526.441 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 33.482
1.526.441 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 34.404
1.526.441 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 34.169
1.526.441 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 32.405
1.526.441 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 34.472
1.526.441 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 32.928
1.526.441 01-may-20 3]-may-20 ]8,19% 31 2,17% 33.189
1.526.441 0]-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 31.996
1.526.441 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 33.071
1.526.441 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 33.358
1.526.441 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 32.373
1.526.441 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 33.020
1.526.441 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 31.537
1.526.441 01-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 31.950
1.526.441 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 31.712

TOTAL INTERESES 849.417
INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS
CAPITAL 1.526.441

TOTAL CAPITAL E INTERESES 2.375.858

SON:
DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y OCHO PESOS MlCTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada, se
proceda a su aprobación.


